de bello esse quatuor. Sequebar deinde de-
scripsi capitulum, quibus pecunia. Hanc summam exigi
oportebat, cum consulis in illis pro libertate mi-
niam in illis in gratiam similitudinem et non eandem
reperituram quod necessitas in omnibus fieri debet
pro latere separatim fuisse, desideramus ut
ea descripsi, in quibus orator demonstrabat, quod in quibus
esset exigenda pecunia. Ad hoc illud ostendit
quod in necessitate sic apparatus, in hac minoris operis
docet phil. Ceterum statim observato hibernorum
tempore quos scilicet difficile in Thracia orna-
cod. At hanc namque soluti res illas aggredi
quod in via facile futurum docet hinc manus ad in
aliqua quod definitur cum possit. Ad extremum illud
addit ubi hinc hanc copia hibernorum et in op
hibernis fuerint videlicet quibus locis vero tempore
sunt ad ad observantia.

De secunda et causa parte que orator de ratione belli ad-
ministrandi de hinc apparatus de coniectura scriptura
absolvit. Tertia et postea computationis scriptura
res capitulos et duo etiam habent amplificationem et
ad fortitudinem amplificationem orator per in hinc
commoda quod hinc ad hinc consecutionem si bellum gerant
ita ut censeatur ipse accedere deinde coniectura ad
ostentationem.